

NAŠE super ceny

19,90

BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

HELLMANN'S
MAJONÉZA/
TATARSKÁ OMÁČKA
210 ml | 1 l = 166,19 Kč

34,90

ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

34,90

POLÍČKA
MÚÚÚ
100 g
13,90
PÍSECKÝ
GOTHAJSKÝ SALÁM
1 kg = 139,- Kč | pultový prodej

DANONE KOSTÍČI
vybrané druhy
107/109/70 g
1 kg = 139,25/136,70/212,86 Kč

MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

GERVAIS de la CRÈME
vybrané druhy
180 g | 1 kg = 221,67 Kč

RAMA
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

7DAYS CROISSANT
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

CORNY BIG
vybrané druhy
50/40 g | 1 kg = 318,-/397,50 Kč

BOHEMIA
CHIPS/
VROUBKY
vybrané druhy
60/55 g | 1 kg = 331,67/361,82 Kč

VITANA
POLÉVKA
DO HRNEČKU
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74 Kč

HAMÉ
KEČUP
vybrané druhy
900 g | 1 kg = 55,44 Kč

TYČINKA
vybrané druhy
57/51/50/46/36,5 g
1 kg = 314,04/350,98/358,-/
389,13/490,41 Kč

CHUPA CHUPS
LÍZÁTKO
vybrané druhy
12 g | 1 kg = 658,33 Kč

JUPÍ
SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

KUBÍK
WATERRR
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

PEPSI/
MIRINDA
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 48,18 Kč

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

BUDVAR
VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

BIRELL
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

MONSTER
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 65,80 Kč

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 146,76 Kč

PEDIGREE
SNACK PRO PSY
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 691,67/498,57/453,25/174,50

AZURIT
ORIGINAL
BLUE
prací gel,
vybrané druhy
42 dávek | 1 dávka = 4,76 Kč



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



27,90

COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



17,90

KEFÍROVÉ MLÉKO 0,8%
nízkotučné,
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 39,78 Kč



34,90

DEZERT VE SPREJI
s rostlinným
tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč



21,90

MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 219,- Kč



16,90

EIDAMSKÝ SÝR 30%
plátky
100 g | 1 kg = 169,- Kč



ANGLICKÁ SLANINA
1 kg = 199,- Kč | pultový prodej

100 g
19,90

26,90

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g | 1 kg = 269,- Kč



54,90

HRANOLKY DO TROUBY
1 kg | 1 kg = 54,90 Kč



24,90

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
ochucené, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,- Kč



26,90

LISTOVÉ TĚSTO
chlazené, rozválené,
rolované na pečicím papíře
300 g | 1 kg = 89,67 Kč



49,90

BROSKVE
kompot
820 g | PP 470 g | 1 kg PP = 106,17 Kč



34,90

UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč



klasik

34,90

OKURKY 7-9 CM
sterilované
680 g | PP 340 g | 1 kg PP = 102,65 Kč



49,90

ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO
100% hřbetní
500 g | 1 kg = 99,80 Kč



9,90

NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč



7,90

PERNÍK S NÁPLNÍ
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 131,67 Kč



8,90

DITA
oplatka s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč



7,90

BANÁN V ČOKOLÁDĚ
30 g | 1 kg = 263,33 Kč



26,90

BRAMBŮRKY solené
150 g | 1 kg = 179,33 Kč



12,90

PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 107,50 Kč



21,90

DĚTSKÉ VLNČENÉ UBROUSKY
72 ks | 1 ks = 0,30 Kč



14,90

DĚTSKÁ ZUBNÍ PASTA
s fluorem
a příchutí jahod
50 ml | 1 l = 298,- Kč



17,90

ZUBNÍ KARTÁČEK
dětský měkký,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč



36,90

CORN FLAKES
kukuřičné lupínky
500 g | 1 kg = 73,80 Kč



9,90

ŠVAČINOVÉ SÁČKY
17 x 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč



21,90

DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
10/20 ks | 1 ks = 2,19/1,10 Kč



22,90

HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,23 Kč



17,90

ZUBNÍ KARTÁČEK S KRYTKOU
vybrané druhy,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč



64,90

TUZEMÁK/ VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč